
Uchwała Nr 191/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 17 czerwca 2016r. 
 

w sprawie wyznaczenia pracownika do zastępowania Dyrektora Ośrodka 
Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 10 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny                   
w Drawsku Pomorskim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 156/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny w 
Drawsku Pomorskim, zmienionej uchwałą Nr 190/2016 Zarządu Powiatu 
Drawskiego z dnia 17 czerwca 2016 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala        
co następuje: 
 

§ 1. 
Do zastępowania Dyrektora Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku 
Pomorskim na okres do dnia 31 lipca 2016 r. wyznacza się pracownika 
socjalnego – Panią Magdę Madalińską. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1/ Stanisław Kuczyński 
 
2/ Jacek Kozłowski ……………. 
 
3/ Janusz Garbacz 
 
4/ Janina Jung 

 
 
 
 
 
 


